
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda,
 Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 15 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definiti-
va la llista provisional de persones admeses i excloses per 
a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxi-
liars sociosanitaris i educatius de l’Administració de la 
Generalitat, escala auxiliar de cuina, C2-05-02, convoca-
tòria 89/21. [2023/11583]

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
para participar en el proceso excepcional de estabiliza-
ción, por el sistema de concurso de méritos, de acceso al 
cuerpo servicios auxiliares socio-sanitarios y educativos 
de la Administración de la Generalitat, escala auxiliar de 
cocina, C2-05-02, convocatoria 89/21. [2023/11583]

Mediante la Resolución de 14 de abril de 2023 (DOGV 9593, 
11.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo servicios 
auxiliares socio-sanitarios y educativos de la Administración de la 
Generalitat, escala auxiliar de cocina, C2-05-02, convocatoria 89/21, 
una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. Las cita-
das listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 14 d’abril de 2023 (DOGV 9593, 
11.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos serveis auxiliars sociosani-
taris i educatius de l’Administració de la Generalitat, escala auxiliar de 
cuina, C2-05-02, convocatòria 89/21, una vegada resoltes les reclama-
cions i esmenats els defectes. Les llistes esmentades estan recollides en 
els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 15 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 15 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat  definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 89/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 89/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3919** ABDON LARA JAIME

***8446** AGUADO DOMINGUEZ MARIA AURORA

***5490** ALBIÑANA SOLER MONSERRAT

***6203** ALCARRIA VILLORA TOMAS

***7457** ALCOLEA RUBIO MARIA TERESA

***0021** ALEIXANDRE MOYA SONIA

***7312** ALEMANY CORDIDO JUAN JOSE

***7617** ALFARO ALFARO MARIA JUANA

***5274** ALFARO CANTERO ESTHER

***8499** ALFONSO BARBERA MARIA VERONICA

***0788** ALIAGA MORENO BEATRIZ

***5288** ALMENAR GARCIA PALOMA

***5700** ALMONTE VARGAS MARLENNE ELIZABE

***6288** ANDRES ANDRES ANA MARIA

***4056** ANTONI ALANDES JAUME

***6948** APARICIO CUERVAS OLGA

***1754** APARISI COCERA ISABEL SUSANA

***4604** ARANGO BUITRAGO MARIA CRISTINA

***0860** ARCO ABAD SILVIA

***0748** AROCA SANCHEZ ANA

***7946** ARRABALES TORRENTE MARIA ASUNCION

***9552** ARREBOLA CONTRERAS MARIA ISABEL

***7226** ARRUFAT CALATAYUD MARTA ALEJANDRA

***9827** ASENSI CAMACHO RUFINA

***1323** AVENDAÑO TOMAS JACOBO

***2666** AVENDAÑO VALERO JUAN

***3032** AZNAR CAMARASA ROSA MARIA

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***9741** BALAGUER NUÑEZ INMACULADA

***5218** BALAGUER SERRANO MARIA REMEDIOS

***9032** BALBASTRE OLASO DOLORES



***5362** BALLESTER MARTINEZ JOSE VICENTE

***9833** BARCELO PASTOR ADELAIDA

***0452** BAREA GARCIA MARIA AMPARO

***8393** BARRIOS TAMARIT VIRGINIA

***2914** BELSANTI GARCIA SILVIA BEATRIZ

***9262** BENAVENT PIÑOL AMPARO

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

***5595** BENGOCHEA LAJARA JOSE ANTONIO

***7779** BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA

***3512** BERNABEU GARCIA ROSARIO

***4454** BERNAL TORRES MARIA

***6781** BERTOMEU FARNOS JOSE LUIS

***9130** BLASCO MARTINEZ LUIS

***9087** BLASCO PASCUAL JOSE

***9006** BONASTRE JUAN ANA

***2786** BOTELLA GARCIA MARIA PURIFICACI

***9586** BOU AGULLEIRO NURIA

***7290** BRAVO GIL MIGUEL

***7340** BRAVO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***9134** BRIZ DAUDER VICENTA MARIA

***2790** BUENO LOPEZ PEDRO ABRAHAM

***0216** BURGOS MARQUEZ JUAN FRANCISCO

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***9851** CALATAYUD TEJEDOR MARIA DEL MAR

***2325** CAMPOS PENALVA SANTIAGO

***7874** CAMPOS SANCHEZ CAROLINA

***6980** CAMPOS SERRANO MARIA JOSEFA

***6108** CANALS MEDINA ELVIRA ENRIQUETA

***7481** CANDELA CANDELA ASUNCION

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***7260** CANET VERDU CARLOS

***4394** CARMONA COBAS JOSE JAVIER

***7099** CARRASCO SALA MIGUEL ANGEL

***8725** CARRION FRANCES NOELIA

***2863** CASAÑ MONTORO EVA MARIA

****3592* CASTELLOTE ROBERT

***1263** CASTILLO REBOLL SERGI

***4166** CASTILLO VIDAL ROCIO



***1373** CASTRO MORENO SONIA

***3537** CEBRIAN ALVAREZ MARIA JOSEFA

***3498** CERMEÑO NUÑEZ JUAN MIGUEL

***1542** CERNI GENOVES MARIA ISABEL

***7652** CERVIGON PARADANTA MARIA DEL PILAR

***8114** CHALVER FOLGADO JUAN JOSE

***1848** CHICO MATAIX JOSEFA DEL PILAR

***8695** CHIRIVELLA TORRES JOAN

***9880** CHUMILLAS JURADO MARIA

***1667** CIFRE PEDRON MARIA JOSE

***6875** CLARA ANDREU MARIA DEL CARMEN

***1744** CLIMENT CHAFER DOLORES

***7250** CLIMENT MARTINEZ VICENTE JOSE

***5788** CLIMENT MORENO LAURA

***8581** CLIMENT PENALVA EVA MARIA

***7109** COBOS CASTILLO ISABEL

***6021** COLL COLL NURIA

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***6620** COMES CASTELLANO VICENTE

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***1156** COMES MONTOLIU ISABEL

***6649** COMPAÑ AGUILAR MARIA JESUS

***3594** CONCA BIOSCA RAFAEL

***9485** CORTES MIRALLES JAVIER

***7319** CRESPO OLIVER EVA

***5186** CRESPO SOLER MARIA DOLORES

***8610** CRUZ SANCHEZ DAVID

***0593** CUBERES MARTI LAURA

***4925** CUELLO GUIRAO MARINA

***6676** DE LA CONCEPCION CERDA JORGE

***5661** DE SOUZA SOARES MARIA ENEDINA

***1449** DEL ARCO MARTIN RAQUEL

***0378** DEL TESO SOTO NURIA

***7497** DEL VAL DIAZ SORAYA

***4083** DEL VIGO SANCHEZ MARIA CRISTINA

***9542** DELGADO ROMERO MARIA DEL MAR

***3045** DELGADO ZURERA DOLORES

***8100** DIAZ LAFUENTE MARINA



***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***0540** DOLON HERRERO CLAUDIA

***8772** DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR

***0549** DONATE PERALES JOSE MARIA

***1301** EGEA VICENT MARIA DESAMPARAD

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

****0644* ENE MARIA MAGDALENA

***8586** ENGUIDANOS CERVERA ANA BELEN

***4583** ESCOBAR PANTOJA ISABEL

***6957** ESCORCIA FERRIS MARIA ANGELES

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***7691** ESPI SATORRE NADIA

***3277** ES-SEMMAA BENSAR AICHA

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***6674** FARIAS RAMA MARTIN ANTONIO

****5331* FARIAS SALVI SILVINA ALEJANDR

***8083** FAUS LOPEZ SANTIAGO ANDRES

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***9234** FERNANDEZ SUEIRO JOANA IVET

***2274** FERRANDIS CARMONA LAURA

***1485** FERRER GIRONA ANA ISABEL

***6486** FERRER GRIÑAN ROSARIO

***7591** FLORES SANCHEZ LAURA

****0950* FOCHESATO CHULIA MIRIAM

***5080** FRANCES GONZALEZ ELENA MARIA

***9675** FREIRE MORALES ADELA MARIA

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***2008** FUSTER BAÑO JUAN GABRIEL

***6297** GABALDON DEL RIO ISABEL

***7056** GALLEGO ALONSO EUNICE

***1813** GALLEN DOSDA CRISTINA

***6445** GAMERO CASTAÑER BEGOÑA

***8634** GAONA TENZA MARIA TERESA

***4669** GARCIA BENAVENT MARIA LUISA

***0120** GARCIA CARRETERO VICENTE JESUS

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***7390** GARCIA FERNANDEZ MARIA MERCEDES

***7709** GARCIA GIMENO MANUEL



***6497** GARCIA GOMEZ CONSUELO

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***0166** GARCIA SALINAS MARIA DOLORES

***5155** GARCIA SARABIA ALFONSO

***4590** GARCIA-ABADILLO TEBAR VICTOR JOSE

***8632** GARRIGOS SIRVENT FRANCESC JOSEP

***4133** GARZON EDO IVAN

***5800** GASCO PAVIA JOSE ANTONIO

***7648** GIMENEZ GIMENEZ ANA MARIA

***5518** GIMENO AZNAR MARIA DEL CARMEN

***8776** GIMENO BELLVER LUIS

***5572** GIMENO BOIRA ROSA ELENA

***0681** GIMENO MORET MARIA AMPARO

***5583** GISBERT TIO MARIA AMPARO

***5642** GOMEZ COBO JUAN ANTONIO

***5124** GOMEZ GALLEGO MONICA

***7988** GOMEZ GARCIA MARIA JESUS

***5990** GOMEZ GOMEZ GUIOMAR

***4245** GOMEZ GOMEZ GUIOMAR

***0096** GOMEZ MAGRANER JUAN GABRIEL

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5062** GOMIS PEREZ MARIA DE LA CONC

***2453** GONZALEZ BIOSCA MARIA LUISA

***2521** GONZALEZ CANOVES MARIA INES

***6063** GONZALEZ LAIN NATALIA

***9940** GONZALEZ ROBLES ALICIA

***5738** GORDEJUELA BOTELLA MARIA DOLORES

***0847** GRACIA ALCARAZ ANTONIA

***4411** GRACIA TOMAS NOELIA

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***2868** GRIÑON CATALA MARIA TERESA

***6860** GUERRERO RAMON MARIO

***6128** GUIJARRO GINERES MARIA FERNANDA

***0228** GUTIERREZ GARCIA MARIA LUISA

***5873** HERNANDEZ CACHO ENCARNACION

***9487** HERNANDEZ DEL VIGO ANA

****5151* HERNANDEZ GARRIDO AIDA ARACELI

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***1179** HERNANDEZ OLMO MARIA DEL PILAR



***9954** HERNANDEZ VELEZ ALVARO

***0129** HERRERA MUÑOZ JUAN

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***8017** IGUALADA PEREZ AMALIA

***8730** IGUALADA VILLANUEVA VICTOR

***6394** ILLANA SANCHEZ MARGARITA

***5791** IRANZO PALMERO GUADALUPE ISABEL

***9154** IRANZO RUIZ SILVIA

***2221** ISACH GUERRERO MARIA ANGELES

****5526* IVANOVA BELICHEVA VATEVA SILVIYA

***7768** JABARES MORATE MARIO

***6066** JARQUE BUENO VICTOR

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR

***2483** JAVEGA FITO MIGUEL FRANCISCO

***0073** JIMENO ABARDIA MARIA OLGA

***7686** JORGE CHAZARRA SARAY

***9471** JORGE COLOMER JOSE VICENTE

***5268** JUAN SOLER FRANCISCO JAVIER

***9864** JURADO HERRERO GABRIEL

***5766** LACRUZ SERRANO EVA MARIA

***0809** LAPEÑA ESCOBAR SARA

***2107** LARA PIEDRAS ANA MARIA

***9695** LEACH SIMO PABLO

***8123** LINARES JAVALOYES SAUL

***5040** LINARES RUIZ ANA DOLORES

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***7169** LLANES GARCIA MIRIAM SOLEDAD

***7808** LLEDO PARDO CRISTINA

***1784** LLOPIS BORRAS JESUS

***1318** LLOPIS DAUDER ANA MARIA

***4556** LLORENÇ LATORRE JOAQUIM ANTONI

***9268** LLORENS SIMO MARIA JESUS

***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN

***5088** LOPEZ GARCIA MARIA DEL ROSARI

***4144** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA

***7798** LOPEZ RUIZ SONIA

***6067** LOPEZ-CORDON TRILLES SONIA

***7729** LORENTE MAS VICENTE JOSE

***0906** LORITE MARTINEZ MARIA JOSE



***4914** LOZANO GIMENO JUAN CARLOS

***8498** MADRID SABATER BEGOÑA

***3035** MAESTRE MARTINEZ MARIA REMEDIO

***4364** MANERO ORTEGA HECTOR

***6941** MANOSALVA PEREZ NATALIA

***9153** MAÑES BUSTOS CRISTIAN

***8890** MAÑO RAGA BELEN

***8839** MARCO AROCAS RICARDO

***9420** MARES MONTESINOS LIDIA

***5810** MARHUENDA TORTOSA JUAN

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***5233** MARIN TRAURA SUSANA

***5611** MARQUES MUÑOZ MARIA JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***6213** MARQUEZ SIERRA YOLANDA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***3780** MARTIN FERNANDEZ RAFAEL

***3112** MARTIN HERRAEZ JUAN LUIS

***5122** MARTIN LOPEZ MARIA JOSEFA

***3685** MARTINEZ ARTESEROS MARIA JOSE

***6574** MARTINEZ BENEDITO GEMMA ROCIO

***5585** MARTINEZ DE LA POSADA VERONICA

***6045** MARTINEZ DIAZ ERIKA

***3890** MARTINEZ ESCUTIA MARIA ALICIA

***5745** MARTINEZ FRANCES IVAN

***3879** MARTINEZ GASCO VANESSA

***5720** MARTINEZ HERNANDEZ JOSE

***8596** MARTINEZ MARTINEZ SERGIO

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***0289** MARTINEZ MINGUEZ OTILIA

***4886** MARTINEZ MUNERA MARIA JOSE

***4459** MARTINEZ PEREZ MARIA ELENA

***9719** MARTINEZ PEREZ MARIA ISABEL

***4397** MARTINEZ RAMOS JOAN ANDREU

***0780** MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA DE LAS MER

***6285** MARTINEZ SALIDO CAROLINA

***1306** MARTINEZ SANCHEZ LAIA

***1895** MARTINEZ SEMPERE ESTHER

***5724** MARTINEZ TENDERO AURORA DIONISIA



***9827** MARTINEZ TORRES MARIA EUGENIA

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***0002** MATA FERRER MARIA TERESA

***5799** MECHO NAVARRO MARIA JOSE

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***6609** MENGOD FRESNEDA ALBERTO

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***0214** MOJENA MARTIN MARIA DEL PUERTO

***3806** MOLINA ESCRIVA MANUEL

***5369** MOLINA GUZMAN ESTER

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***1917** MONFERRER BOLOS MARIA TERESA

***8004** MONTAVA BELDA ROSARIO

***9597** MONTERO MARTINEZ AINHOA

***6706** MONTES GODOY JUANA

***8238** MONTILLA MARTINEZ CESAR

***8156** MORA GUZMAN JOSEP

***9782** MORA RUBERTO CLAUDIA

***6820** MORALES LORCA JOSEFA

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***4818** MORENO ALVAREZ ARMANDO

***5159** MORENO DEL PRADO SILVIA

***7097** MORENO DIAZ LAURA

***6418** MORENO PEÑA ANA

***8033** MOYANO BALTANAS ANTONIA

***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA AMPARO

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***7873** MUÑOZ MENARGUEZ FRANCISCO JOSE

***6306** MUÑOZ PERIS PEDRO MANUEL

***7323** MUÑOZ RODRIGUEZ MANUEL

***0207** NAVARRO CARRETERO TERESA

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA

***7567** NAVARRO MORCILLO IGNACIO

***6900** NAVARRO MORENO ESTHER

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***9159** NAVAS PARDO RAQUEL

***8218** NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA



***4636** NUÑEZ SAHUQUILLO PEDRO JESUS

***0437** OLIVARES ROSA MARIA MAR

***5336** OLIVER MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9362** ORDIÑANA SORIANO MIRIAM

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***1906** ORTEGA JOSE LUIS

***2605** ORTIZ SOS CARMEN

***6691** ORTS SANCHEZ ALARCOS ALICIA

***2760** ORTUÑO GIL ESTELA

***7632** OSUNA GADEA SERGIO

***3892** OULAD-SOUAHIL BOUSSEIK MOHAMED

***5409** PACHECO POZO MANUELA

***7015** PALACIOS NICOLA HECTOR

***2714** PALMA MARTINEZ TERESA

***4947** PARDO BELLES INMACULADA

***5267** PASCUAL VICEDO FRANCISCA LUCIA

***9106** PASTOR CASTAÑO ROSA MARIA

***0854** PASTOR GUIJARRO GUSTAVO

***4784** PASTOR MACHADO HERMINIA MARIA

***2368** PELAEZ PEÑA MIGUEL ANGEL

***9656** PEÑARRUBIA BLASCO ISRAEL

***6213** PEREZ ALBERT XAVIER-MARIA

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***1428** PEREZ BENITO MANUEL

***7406** PEREZ BLASCO BEATRIZ

***7204** PEREZ LUCAS DANIEL

***0642** PEREZ MERCHAN JUAN RAMON

***4240** PEREZ ORTIZ MARIA AMPARO

***8679** PERLES ORTOLA MERCEDES

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***0401** PIERA VANACLOIG JORGE

***6180** PLA CHACON LUIS

***3999** PLA LENIZ BLANCA

***3601** PLANELLS GUERRERO FRANCISCO

***6197** POLO VILLANUEVA MARIA CRISTINA

***7494** PONCE CORDERO VICTORIANO

***7754** PONS BEVIA CONCEPCION DE LA

***8905** POVEDA GARCIA OLGA



***7981** POVEDA SEBASTIAN ELENA FIDELA

***0065** PUIG PEREZ JOSE CARLOS

***8289** PULIDO BLASCO JAVIER

***0383** QUILIS MARZAL MARTA

***3346** RAJA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***0292** RAMIS GINESTA ESTER

***5040** RAMOS ESCOBAR EVA BENIGNA

***5015** RAMOS RODRIGUEZ MARIA JESUS

***9253** RASCO CHACON ANA

***7627** RECHE MIRON BLASA LUCIA

***3639** REIG BAS LAURA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***7357** REIG LLIN NICOLAS

***7417** REYES ALVARENGA JORGE ALBERTO

***8669** RIBERA LLUCH RAQUEL

***9773** RIBERA ROMEU ILDEFONSO

***3788** RIBES BLASCO EVA MARIA

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***8811** RICO MARTI RAUL

***5697** RICO SAPENA NURIA

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***6728** RODA GARCIA ENCARNACION

***1768** RODENAS PALACIN SERGIO

***9632** RODENAS PEREZ ALEJANDRO

***8520** RODRIGUEZ FERRER ELISA ROXANA

***3974** RODRIGUEZ HERRERA PEDRO

***3945** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA TERESA

***8747** ROMERO MIRALLES MARGARITA

***0298** ROMERO ROMERO MARIA LEOCADIA

***3523** ROS GOMEZ VICENTE FELIPE

***6929** ROSELLO SAUS RICARDO ANTONIO

***6012** RUIZ BETETA JOSE ANTONIO

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***6372** SAEZ INIESTA ISABEL

***9069** SAEZ PALANCA CARMEN

***2552** SAIZ SAIZ MARIA LUCIA



***5449** SALAZAR MARTINEZ JUAN JOSE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***8781** SALVADOR PAULINO JOSE LUIS

***4747** SALVADOR RIUS ANA SOLEDAD

***9026** SAN VICENTE RODENAS CONCEPCION

***7641** SANCHEZ ALFARO VICENTE

***9886** SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE

***3932** SANCHEZ ROL SACRAMENTO

***3990** SANCHEZ TERCERO JOSE ANDRES

***3267** SANCHEZ VERDUCH EDELMIRA

***8773** SANCHIS BERNES ERIKA MARIA

***5543** SANCHIS ESTRADA JOSE ENRIQUE

***6199** SANDOVAL BERTOMEU TERESA

***4370** SANJUAN FORCADA DAVID

***3046** SANSALONI COMPANY RAQUEL

***7918** SANSANO SANCHEZ MARIA ESTRELLA

***9299** SANTAMARIA SANCHEZ MARIA ISABEL

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***1387** SANTONJA ORTEGA SALVADOR

***3487** SANTOS GONZALEZ MARIA TERESA

***6532** SANZ CLARAMUNT CAROLINA

***0373** SARABIA MARTINEZ MERCEDES

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***6307** SEGUI ABAD ESTELA

***7797** SEGURA PONS YOLANDA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***5649** SEMPERE GISBERT CAROLINA

***7663** SEMPERE VERDU INMACULADA

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***6784** SERRANO JAEN VICENTE RAMON

***7077** SERRANO MARTINEZ DANIEL

***9052** SERRANO MUÑOZ MARIO

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***8865** SOCUELLAMOS CULEBRAS JOSE VICENTE

***2698** SOLER RIPOLL ROSA

***6927** SOLERA MARTI CRISTINA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***4276** SORIA MARTINEZ ANTONIO JOSE



***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****8717* SPIRIDON SPIRIDON ANDREIA GEORGETA

***0579** SUAREZ RAMOS ROSA AMELIA

***9110** SUREDA GABALDON MIGUEL

***9220** TERCERO GONZALEZ QUINESVIDA

***1032** TERUEL NIETO MARIA MAGDALENA

***4543** TIRADO ARENAS JESUS

***0629** TOLEDO LLORET NATALIA

***5876** TORMO ESPARZA PAU

***5577** TORRES ALIAGA JOSE

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***6152** TORRO CASTELLAR ANTONIO

***5339** TORTOSA ALIQUES MAICA

***8974** UBEDA COLOMER NURIA

***4862** USO GIMENO SERGIO

***6821** VALERO MARIN TERESA

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***9523** VAREA MARTINEZ SALVADOR

***1873** VAZQUEZ RUIZ JUDIT

***8035** VERDEJO GARCIA JAVIER

***7313** VICENTE HIDALGO ROSA MARIA

***4669** VICHO MUÑOZ CARLOS

***5655** VICTORIA MINGUEZ ANA MARIA

***9401** VICTORIANO I SERRANO ROGER

***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***7299** VILA MARTINEZ SILVIA

***8617** VILCHEZ LOPEZ FRANCISCO

***0989** VILLAMAYOR ARAQUE HIGINIO

***8711** VILLANUEVA AROCAS PILAR

***3088** VILLAPLANA GOMEZ FRANCISCO

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***0361** YUSTE MONTESINOS MARIA JULIA

***8016** ZAPATA SAIZ JUAN LUIS

***3196** ZARAGOSI CASTELLO FRANCISCO JAVIER

***5865** ZURITA VARELA PILAR



ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs
de mèrits - Convocatòria 89/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos – Convocatoria 89/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***9943** BALLESTER PINAR MARIA NIEVES 1

***8621** VERDU SOLER EUGENIA 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-11-27T13:40:57+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




